Switch

Uriin

TP-LINK TL-SG108E 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEF1110P-8-63W 10PORT 10/100 SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES206GS-P 4XGE-2XGE GIGABIT
54W SMART POE SWITCH

DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE
UPLINK BULUT YONETILEBILIR 116w POE
SWiTCH

TENDA TEG5312F 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

RUIJIE- REYEE RG-ES209GC-P 8XGE-1XGE UPLINK
120W POE SWITCH

DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-
1XGE YONETILEBILIR 116W POE SWITCH

RUIJIE RG-NBS3100-8GT2SFP 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR F.GIGABIT NETWORK SWITCH

TP-LINK TL-SG2008 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SG108PE 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SG2008P 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3210 JETSTREAM 8 PORT
GIGABIT YONETILEBILIR SWITCH

Marka

TpLink

Tenda

Ruijie

Dahua

Tenda

Reyee

Dahua

Reyee

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

5+

Fiyat

23,65 USD

30,80 USD

66,48 USD

81,40 USD

92,40 USD

102,30

usb

105,41
usb

119,26

usb

58,14 USD

65,40 USD

74,20 USD

79,15 USD



TP-LINK OMADA TL-SG2210P 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1510P-SI 8XGE+2XGE/SFP POE
120W SWITCH

TP-LINK TL-SG1210MPE 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2210MP 10PORT GIGABIT
POE SMART SWITCH

HPE ARUBA JL680A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

UBIQUITI ES-8-156W EDGE 8 PORT POE SWITCH
+2 SFP

TP-LINK OMADA TL-SX3008F 8Port 10GE SFP+
L2+ YONETILEBILIR SWITCH

UBIQUITI UNIFI US-8 8 PORT POE SWITCH (US-8-
150W)

HPE ARUBA JL681A 1930-8G 8PORT 10/1060/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-4GT2SFP-HP 4XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 120W END. POE
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-8GT2SFP-HP 8XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W END. POE
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-8GT4SFP-HP 8XGE-
4XGE/SFP YONETILEBILIR 240W END. POE
SWITCH

TpLink

Hikvision

TpLink

TpLink

Hpe

Ubiquiti

TpLink

Ubiquiti

Hpe

Ruijie

Reyee

Ruijie

84,71 USD

86,90 USD

96,70 USD

115,50
usb

137,50
usb

216,70
usb

217,58
usb

218,90
usb

236,50
usb

244,82
usb

340,99
usb

402,19
usb



